
Id: QZFWW-TFLFB-DPLUB-NBPQX-YKKHJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie. 

Na podstawie art. 19, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 Statutu Miasta i Gminy Żarów (uchwała Nr 
XXVI/159/2004 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, przy udziale 15 radnych, 
wybiera się Pana Tadeusza Pudlika, na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik



Id: QZFWW-TFLFB-DPLUB-NBPQX-YKKHJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19, ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami), rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczacego i 1 -3 
wiceprzewodniczących, bezwzględną ilością głosów w obecności conajmniej połowy ustawowego składu rady. 
Na podstawie § 10 Statutu Miasta i Gminy Żarów (uchwała Nr XXVI/159/2004 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Żarowie wybiera ze swojego grona przewodniczącego i jednego wiceprzewodniczącego rady. Zatem 
uzasadniony i zgodny z prawem jest wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żarowie. 


